## Annexe - Grille tarifaire - Léo Lagrange à Tavaux

**En € TTC** 

### PRIX UNITAIRE

ENTREE PUBLIC	
Adulte (à partir de 17 ans)	2,50 €
Enfant (7/16 ans)	2,00 €
Enfant (moins de 7 ans)	- €
Tarif réduit Adulte	2,00 €
Tarif réduit Enfant	1,50 €
Pass Famille	6,00 €
Enfant supplémentaire	2,00 €
ALSH (/personne)	1,50 €
ABONNEMENT	
Carte 10 entrées Adultes	22,50 €
Carte 10 entrées Enfants et réduit	18,00 €
Carte 10h (valable sur ISIS & Léo Lagrange)	15,00 €
Pass Saison Adulte (Valable sur les 3 équipements)	80,00 €
Pass Saison Enfant (Valable sur les 3 équipements)	60,00 €
GROUPES	
SCOLAIRES DU TERRITOIRE	
Primaire	140,00 €
Secondaire	100,00 €
AUTRES	
Carte d'accès	2,50 €
Club	- €
Distributeurs	500,00 €
Location Snack	1 000,00 €

### TOTAL FREQUENTATION

- Gratuité pour enfants de moins de 7 ans
- Tarif enfant pour les 7 16 ans
- Tarif réduit pour les personnes titulaires du RSA, pour les étudiants, pour les personnes porteuses d'un
- Pas de tarif différencié résidents et extérieurs

# **Annexe - Grille tarifaire - Aquaparc ISIS**

En € TTC	PRIX UNITAIRE
ENTREE PUBLIC	
Adulte (à partir de 17 ans)	9,00 €
Enfant (7/16 ans)	5,00 €
Enfant (moins de 7 ans)	- €
Tarif réduit Adulte	5,00 €
Tarif réduit Enfant	4,00 €
Pass Famille	16,00 €
Enfant supplémentaire	4,00 €
Billetterie Comités d'entreprises 50 entrées	300,00 €
Billetterie Comités d'entreprises 50 entrées tarif enfant & réduit	225,00 €
ALSH (/personne)	5,00 €
Evènement	3,50 €
ABONNEMENT	
Carte 10 entrées Adultes	81,00 €
Carte 10 entrées Enfants et réduit	45,00 €
Carte 10h (valable sur ISIS & Léo Lagrange)	15,00 €
Pass Saison Adulte (Valable sur les 3 équipements)	80,00 €
Pass Saison Enfant (Valable sur les 3 équipements)	60,00 €
AUTRES	
Carte d'Accès	3,00 €
Distributeurs Maillots de Bain	2 000,00 €
Location Snack	2 000,00 €

### TOTAL FREQUENTATION

- Gratuité pour enfants de moins de 7 ans
- Tarif enfant pour les 7 16 ans
- Tarif réduit pour les personnes titulaires du RSA, pour les étudiants, pour les personnes
- Pas de tarif différencié résidents et extérieurs

Annexe - Grille tarifaire - Complexe aquatique et sport	tif communautaire
En € TTC	PRIX
RESIDENTS ENTREE PUBLIC	UNITAIRE
Adulte (à partir de 17 ans)	5,50 €
Enfant (7/16 ans) Enfant (moins de 7 ans)	4,00 €
Tarif réduit Pass Famille (2 adultes maximum)	4,00 € 16,00 €
Carte 10 entrées adulte	49,50 €
Carte 10 entrées enfant & réduit Carte Horaire 10 heures (validité 1 an)	36,00 € 40,00 €
Billetterie Comités d'entreprises 50 entrées	233,75 €
Billetterie Comités d'entreprises 50 entrées tarif rédu Remise en forme	170,00 € 15,50 €
Carte 10 entrées Remise en forme Remise en forme + piscine	139,50 €
Carte 10 entrées remise en forme + piscine EXTERIEURS	175,50 €
Adulte (à partir de 17 ans)	6,60 €
Enfant (7/16 ans) Enfant (moins de 7 ans)	4,80 €
Tarif réduit	4,80 €
Pass Famille (2 adultes maximum) Carte 10 entrées adulte	19,20 € 59,40 €
Carte 10 entrées enfant & réduit Carte Horaire 10 heures (validité 1 an)	43,20 € 48,00 €
Billetterie Comités d'entreprises 50 entrées	280,50 €
Billetterie Comités d'entreprises 50 entrées tarif rédu Remise en forme	204,00 €
Carte 10 entrées Remise en forme	139,50 €
Remise en forme + piscine Carte 10 entrées remise en forme + piscine	20,60 € 185,40 €
ABONNEMENT	
RESIDENTS  PASS' AQUATIQUE : entrées illimitées Espace aqua	20,00 €
PASS' AQUATIQUE : entrées illimitées Espace aqua	25,00 € 30,00 €
PASS' EQUILIBRE : entrées illimitées Espace REF ( PASS' EQUILIBRE : entrées illimitées Espace REF (	35,00 €
PASS' EQUILIBRE+ : entrées illimitées Espace aqua PASS' EQUILIBRE+ : entrées illimitées Espace aqua	35,00 € 40,00 €
PASS' FORME : entrées illimitées REF + 2 FITNESS	35,00 €
PASS' FORME : entrées illimitées REF + 2 FITNES! PASS' PLENITUDE : entrées illimitées Aquatique +	4,00 € 40,00 €
PASS' PLENITUDE : entrées illimitées Aquatique +	45,00 €
PASS' PERFORMANCE : entrées illimitées Aquatiq PASS' PERFORMANCE : entrées illimitées Aquatiq	45,00 € 50,00 €
EXTERIEURS	
PASS' AQUATIQUE : entrées illimitées Espace aqua PASS' AQUATIQUE : entrées illimitées Espace aqua	24,00 € 30,00 €
PASS' EQUILIBRE : entrées illimitées Espace REF ( PASS' EQUILIBRE : entrées illimitées Espace REF (	36,00 € 42,00 €
PASS' EQUILIBRE+ : entrées illimitées Espace aqua	42,00 €
PASS' EQUILIBRE+ : entrées illimitées Espace aqua PASS' FORME : entrées illimitées REF + 2 FITNESS	48,00 € 42,00 €
PASS' FORME : entrées illimitées REF + 2 FITNESS	4,80 €
PASS' PLENITUDE : entrées illimitées Aquatique + PASS' PLENITUDE : entrées illimitées Aquatique +	48,00 € 54,00 €
PASS' PERFORMANCE : entrées illimitées Aquatiq PASS' PERFORMANCE : entrées illimitées Aquatiq CROUPES	54,00 € 60,00 €
OKOUF E3	00,00 €
SCOLAIRES DU TERRITOIRE Primaire	140,00 €
Secondaire ALSH	100,00 €
Résident	3,00 €
Extérieur CLUBS ET ASSOCIATIONS	3,80 €
Ligne d'eau / heure	15,00 €
Bassin Complet / heure SCOLAIRES HORS DU TERRITOIRE	60,00 €
Primaire Secondaire	168,00 €
AUTRES UTILISATEURS	
Intervention MNS / heure Ligne d'eau / heure	30,00 €
Bassin Complet / heure	150,00 €
ACTIVITES RESIDENTS	
Séance Activité aquatique ACTIV'GYM / FITNESS     Séances ACTIV'GYM / FITNESS (validité 1 an)	11,00 €
30 séances ACTIV'GYM / FITNESS (validité 1 an)	267,30 €
Séance Activité aquatique ACTIVBIKING     séances ACTIVBIKING (validité 1 an)	14,50 €
30 séances ACTIV'BIKING (validité 1 an)	352,35 €
Ecole de Natation Adulte (ENA) trimestre 1 séance Eveil (Bébé nageur et jardin d'éveil)	99,00 €
10 séances Eveil (Bébé nageur et jardin d'éveil)	99,00 €
Anniversaire (10 enfants + offert pour celui qui fête s Anniversaire enfant supplémentaire	95,00 €
Anniversaire VIP (10 enfants + offert pour celui qui : Anniversaire enfant supplémentaire	130,00 €
EXTERIEURS	
1 Séance Activité aquatique ACTIV'GYM / FITNESS 10 Séances ACTIV'GYM / FITNESS (validité 1 an)	13,20 €
30 séances ACTIV'GYM / FITNESS (validité 1 an)	320,76 €
Séance Activité aquatique ACTIV'BIKING     séances ACTIV'BIKING (validité 1 an)	17,40 € 156,60 €
30 séances ACTIVBIKING (validité 1 an) Ecole de Natation Adulte (ENA) trimestre	422,82 € 118,80 €
1 séance Eveil (Bébé nageur et jardin d'éveil)	13,20 €
10 séances Eveil (Bébé nageur et jardin d'éveil)  Anniversaire (10 enfants + offert pour celui qui fête s	118,80 € 114,00 €
Anniversaire enfant supplémentaire	11,40 €
Anniversaire VIP (10 enfants + offert pour celui qui : Anniversaire enfant supplémentaire	156,00 €
AUTRES	
Carte d'accès Frais d'adhésion pass mensuel	3,00 €
Distributeurs	8 000,00 € 4 200,00 €
Location centre journée  Location centre 1/2 journée	2 400,00 €
Location Soirée	1 500,00 €
Location Snack	6 000,00 €

#### TOTAL FREQUENTATION

- Gratuité pour enfants de moins de 7 ans Tarif enfant pour les 7 16 ans Tarif enfant pour les 7 16 ans Tarif festin pour les personnes titulaires du RSA, pour les étudiants, pour les personnes porteuses d'un -